

학교발전기금출납부

조회기간: 2023. 03. 01 ~ 2023. 05. 31.

(단위: 원)

연월일	출납내역	수입액	지출액	잔액
2023. 03. 01.	학교교육시설의 보수 및 확충 사업(이월금)	57,571,153	0	57,571,153
2023. 03. 01.	학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업(이월금)	55,268,989	0	112,840,142
2023. 03. 01.	학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업(이월금)	199,495,081	0	312,335,223
2023. 03. 16.	하나은행 학교발전기금 접수	7,000,000	0	319,335,223
2023. 03. 18.	학교발전기금 예금이자 접수	29,795	0	319,365,018
2023. 03. 27.	학교발전기금MMF 예금이자 접수	49,727	0	319,414,745
2023. 03. 27.	학교발전기금MMF(월봉) 예금이자 접수	13,168	0	319,427,913
2023. 03. 29.	1분기 추스테파노 장학금 접수	2,100,000	0	321,527,913
2023. 04. 05.	대한야구소프트볼협회 주말리그(전반기) 출전지원비 접수	2,400,000	0	323,927,913
2023. 04. 12.	1분기 월봉장학금 지급(3학년 임**)	0	1,550,000	322,377,913
2023. 04. 12.	1분기 추스테파노 장학금 지급 (3학년 김**, 3학년 이**, 3학년 김**)	0	2,100,000	320,277,913
2023. 05. 10.	학교발전기금MMF 예금이자 접수	191,163	0	320,469,076
2023. 05. 10.	학교교육시설의 확충	0	50,000,000	270,469,076
2023. 05. 17.	취문장학회 장학금 접수	21,000,000	0	291,469,076
2023. 05. 19.	2분기 추스테파노 장학금 접수	2,100,000	0	293,569,076
2023. 05. 22.	야구부 주말리그(전반기) 출전지원비 학교회계 전출	0	2,400,000	291,169,076
2023. 05. 23.	취문장학회 개교기념 장학금 지급	0	14,000,000	277,169,076
2023. 05. 30.	대한야구소프트볼협회 주말리그(후반기) 출전지원비 접수	2,400,000	0	279,569,076
2023. 05. 31.	야구부 발전기금 접수((주)스튜디오시원)	3,000,000	0	282,569,076
합계		352,619,076	70,050,000	